[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.04.2014г.   № 405
Об утверждении схемы размещения

нестационарных   торговых объектов

на территории  муниципального

образования «город Десногорск»

Смоленской области на 2014-2016гг.

В соответствии с Федеральным законом «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» от 28.12.2009г.               № 381-ФЗ (в ред. от 23.12.2010г.), постановлением Администрации Смоленской области от 27.01.2011г. № 38  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области схем размещения нестационарных торговых объектов»,  в целях создания благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства, обеспечения доступности товаров для населения, формирования конкурентной среды,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить схему размещения нестационарных   торговых объектов на территории  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2014-2016гг. (приложение № 1).

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области:

2.1.  от 29.04.2011 № 430 «Об утверждении схемы размещения нестационарных   торговых объектов на территории  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2011-2013гг.»;
2.2. от 26.04.2012 № 417 «О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов».

3. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Десна».

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации                                                                     М.А. Хоботов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.